

## **PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 75176245

Data publicarii: 10.11.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 4.918,61 RON - 4.918,61 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU HARTIE XEROX A4 5 25.21 126.05 PIX SCHNEIDER K15 50 2.1 105 EVIDENTIATOR SCHNEIDER 2 2.94 5.88 BANDA CORECTOARE 3 4.2 12.6 PIX GEL PLASMA 10 1.26 12.6 POST-IT 76\*76 PASTEL 3 2.1 6.3 FOLIE PVC A4 200 0.15 30 FLASH USB 64GB 1 42.02 42.02 MARKER PERM SCHNEIDER130 2 2.94 5.88 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5 6 6.72 40.32 REZERVA CREION MECANIC ROTRING 5 4.2 21 HARTIE XEROX A4 115 25.21 2899.15 FOLIE PVC A4 500 0.17 85 DOSAR PVC 95 0.76 72.2 MARKER PERMANENT PELIKAN 2 3.36 6.72 POST-IT 76\*76 PASTEL 4 2.1 8.4 BANDA CORECTOARE80742 2 4.2 8.4 BANDA CORECTOARE80311 2 5.04 10.08 ASCUTITOARE CENTRUM 82721 2 2.52 5.04 CAPSATOR KANGARO TRENDY45 2 12.61 25.22 PIX GEL VICTORY 0.7 5 2.1 10.5 PIX BIC ROUND STIK 7 0.97 6.79 PIX SCHNEIDER K15 14 2.1 29.4 FLUID CORECTOR BIC CU BURETE 1 5.88 5.88 PLIC C6 SILICONIC 225 0.17 38.25 PLIC C5 SILICONIC 1050 0.3 315 BINDER 19MM 12/CUT 3 2.52 7.56 CAIET A4 80F 2 6.72 13.44 MOUSE PAD SERIOUX 1 7.56 7.56 DOSAR CARTON SINA LUNGA 230 0.76 174.8 SCOCI48\*66 1 5.04 5.04 PIX PRIMA 5 1.01 5.05 CREION HB CU RADIERA PELIKAN 6 1.26 7.56 BINDER 15MM 12/CUT 5 1.68 8.4 BINDER 25MM 12/CUT 5 3.36 16.8 PLIC B4 CU BURDUF 50MM 10 1.68 16.8 EVIDENTIATOR SCHNEIDER 9 2.94 26.46 AGRAFE 28MM COLOR CENTRUM 3 1.68 5.04 MAPA PVC CU BUTON NOKI 10 1.68 16.8 POST-IT 76\*76 GALBEN PAL 80082 10 2.1 21 FLASH USB 32GB SERIOUX 2 27.73 55.46 BINDER COLOR 19MM 12/CUT 7 2.52 17.64 SCOCI48\*60 1 4.2 4.2 SCOCI 19\*33 1 1.34 1.34 PIX PRIMA 5 1.26 6.3 PIX